РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021                                       с. Новобирилюссы                                         № 449

О наделении организации

статусом гарантирующей

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.10 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении»», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст.27.33.48 Устава Бирилюсского муниципального района

Красноярского края, в целях бесперебойного водоснабжения и водоотведения на

территории Бирилюсского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Определить  общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоЭнергоРесурс», расположенное по адресу: Красноярский край, Бирилюсский

район, с. Новобирилюссы, ул. Мелиоративная, 26 , директора Загуменного Сергея

Владимировича, осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее

водопроводные сети с. Новобирилюссы общей протяженностью 40370 метров

статусом гарантирующей организацией.
           2. Определить  общество с ограниченной ответственностью «Жилбытсервис»,

расположенное по адресу: Красноярский край, Бирилюсский район, п. Рассвет, ул. 30

лет Победы, 33, генерального директора Гвоздеву Ольгу Николаевну,

осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующее

водопроводные сети п.Рассвет общей протяженностью 14819 метров,

канализационные сети протяженностью 3794 метров статусом гарантирующей

организацией.

           3. Определить  общество с ограниченной ответственностью «Гидравлическая

откачка нечистот», расположенное по адресу: Красноярский край, Бирилюсский

район, с. Суриково, ул. Вокзальная, 18, пом.5, директора Каунова Андрея

Николаевича, осуществляющее водоотведение и эксплуатирующее канализационные

сети с. Суриково общей протяженностью  2680 метров статусом гарантирующей

организацией.
           4. Признать утратившими силу постановления администрации района:

- от 16.07.2021 № 261 «О наделении организации статусом гарантирующей»

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы по обеспечению безопасности и жизнедеятельности Белова А. М.

           6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на официальном сайте администрации Бирилюсского района http://www.birilussy.ru.

Глава района                                                                                                       В. П. Лукша

http://www.birilussy.ru/